[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  19.01.2022г.      №  80

О внесении изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района, утвержденную постановлением

администрации Вольского муниципального района от 14.04.2014 № 1281

    В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ "О рекламе", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района, утвержденную постановлением  администрации Вольского муниципального района от 14.04.2014 № 1281 изменения, дополнив п. 1 статьи 10 подпунктами 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 следующего содержания:

"41. г.Вольск, ул.Комсомольская, напротив д. 227 (5 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (приложение № 1).

42. г.Вольск, ул.Комсомольская, напротив д. 229 (5 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (приложение № 1).

43. г.Вольск, ул.Комсомольская, в районе д. 200 (15 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (приложение № 1).

44. г.Вольск, ул.Комсомольская, в районе д. 204А (5 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (приложение № 1).

45. г.Вольск, ул.Комсомольская, напротив д. 251 (5 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (приложение № 2).

46. г.Вольск, ул.Комсомольская, в районе д. 249 (5 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м. (приложение № 2).

47. г.Вольск, ул.Максима Горького, в районе д. 1Б (5 метров от края дорожного полотна). Рекламный щит двусторонний билборд, информационное поле 3*6м." (приложение № 3).

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов

Приложение № 1 к схеме

размещения рекламных конструкций

на территории Вольского муниципального района
Схема размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района
Муниципальное образование город Вольск, г.Вольск, ул.Комсомольская
[image: image2.png]€« > C

| @] nmaps yandexruseize=1721-47 362995%2052.057377 810k 23map 0| ®

& || ez (e et Hiemmmms Olmmtees b eemsemmes:

	№ на схеме (№ по списку)
	Адрес земельного участка
	Тип рекламной конструкции

	1 (41)
	г.Вольск, ул. Комсомольская, напротив д. 227 (5 м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

	2 (42)
	г.Вольск, ул. Комсомольская, напротив д. 229 (5м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

	3 (43)
	г.Вольск, ул. Комсомольская, в районе  д. 200 (15м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

	4 (44)
	г.Вольск, ул. Комсомольская, в районе  д. 204А (5м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

Примечание: расстояние между рекламными конструкциями:  № 1 и № 2 - 40м;   № 2 и № 3 - 135м; № 3 и № 4 - 265м.
Приложение № 2 к схеме

размещения рекламных конструкций

на территории Вольского муниципального района
Схема размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района
Муниципальное образование город Вольск, г.Вольск, ул.Комсомольская
 [image: image3.png]= LI " | A e | @ woame] 0 oe <

& @ & @ nmapsyandexru HapoaHas kapTa — peaakTop fraekc.Kapt $54 orahiea | & B ¢
. ® . TTA AV el g0 i %,‘
SIHnem Momck [

N

Pixyniaial

e, ueoxic s

\/ Aspant]
N <
5

&
ILLIMHOMOH’

D CooblueHnin
BontenllinnEentue D @ 1K N
52062042, 47.351990.17 - Zgonu—

	№ на схеме
	Адрес земельного участка
	Тип рекламной конструкции

	1 (45)
	г.Вольск, ул. Комсомольская, напротив д. 251 (5 м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

	2 (46)
	г.Вольск, ул. Комсомольская, в районе д. 249 (5 м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

Приложение № 3 к схеме

размещения рекламных конструкций

на территории Вольского муниципального района
Схема размещения рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района
Муниципальное образование город Вольск, г.Вольск, ул.Максима Горького
 [image: image4.png]meter | © vrone] 0 v |

& @ & @ nmapsyandexru HapoaHas kapTa — peaakTop fraekc.Kapt $54 orahiea | & B ¢
. e
sIHneKC Mowuck

CooBlueHni

52.050579. 47.383966. 18

	№ на схеме
	Адрес земельного участка
	Тип рекламной конструкции

	1 (47)
	г.Вольск, ул. Максима Горького, в районе дома 1 Б (5 м от края дорожного полотна)
	Рекламный щит двухсторонний – билборд, информационное поле 3*6м

1

2

1

4

2

1

3

5